
Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015082 - Farmakokinetika

: 6A

Jadwal Kuliah R.KA209 Senin   08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140879 - LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

10 Mar 2025

Parameter farmakokinetika  28 LUSI PUTRI DWITA

 2 Senin

17 Mar 2025

Dasar matematika farmakokinetika  23 LUSI PUTRI DWITA

 3 Rabu

9 Apr 2025

Model Kompartemen  27 LUSI PUTRI DWITA

 4 Senin

14 Apr 2025

Farmakokinetika orde 0  28 LUSI PUTRI DWITA

 5 Senin

21 Apr 2025

Farmakokinetika orde 1  28 LUSI PUTRI DWITA

 6 Senin

28 Apr 2025

Perhitungan farmakokinetika data plasma  28 LUSI PUTRI DWITA

 7 Senin

5 Mei 2025

Perhitungan farmakokinetika data urin  28 LUSI PUTRI DWITA

 8 Senin

12 Mei 2025

UTS  28 LUSI PUTRI DWITA



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015082 - Farmakokinetika

: 6A

Jadwal Kuliah R.KA209 Senin   08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140879 - LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

19 Mei 2025

Farmakokinetika infus  28 LUSI PUTRI DWITA

 10 Senin

26 Mei 2025

Latihan soal farmakokinetika infus  24 LUSI PUTRI DWITA

 11 Senin

2 Jun  2025

Farmakokinetika multidose  26 LUSI PUTRI DWITA

 12 Senin

9 Jun  2025

Perhitungan multidose dosis hilang  25 LUSI PUTRI DWITA

 13 Senin

16 Jun  

2025

Latihan soal multidose  26 LUSI PUTRI DWITA

 14 Senin

23 Jun  

2025

Multikompartemen  28 LUSI PUTRI DWITA

 15 Senin

30 Jun  

2025

Farmakokinetika pada perubahan fisiologis  28 LUSI PUTRI DWITA

 16 Senin

14 Jul 2025

UAS  28 LUSI PUTRI DWITA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

27-7-25



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015082 - Farmakokinetika

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2025 17 Mar 2025 9 Apr 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 5 Mei 2025 12 Mei 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  202530 Jun  2025 14 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2004015105 RIFAT AL HADAT 1  6V X X X X X X X X X X X X X X X

 2 2204015007 KHOIRUN NISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2204015008 MAULINDA HARDIYANTI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 4 2204015012 WAFA ZAHRA DARMAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2204015013 MAULIZA RAMADHIANTY 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 6 2204015025 FIKA QHOTRUNADA 13  81V X V V V V V V V X V V X V V V

 7 2204015057 LUTFIA SAADATURROHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2204015058 TASYA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2204015061 AHMAD HUSEIN DAULAY 12  75V V V V V V V V V X X X X V V V

 10 2204015064 NAILAH HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2204015071 SUGINA NOVIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2204015091 ARISKA NATALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2204015097 JASMINE AULIA DINI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 14 2204015098 FADILATUN FAUZIYAH 14  88V X V V V V V V V V V X V V V V

 15 2204015124 ATHAYA YEFI NADIAH 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 16 2204015130 ADINDA RATU KANIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2204015137 ANIDHA RAFA ANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2204015149 DEVANNY RAHMA SARI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 19 2204015163 MUTIARA ARAFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2204015164 FIDYA SETYANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2204015169 TAZKIA FAHMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015082 - Farmakokinetika

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2025 17 Mar 2025 9 Apr 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 5 Mei 2025 12 Mei 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  202530 Jun  2025 14 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2204015170 NANI CHOMISAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2204015171 FARHANA SALSABILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2204015172 SAIDAH FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2204015174 DINDA WAHYUNI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 26 2204015176 HILWA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2204015186 SHERLY MEITHASYA 13  81X X X V V V V V V V V V V V V V

 28 2204015206 NAZWA HAURA AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2204015207 SABINA BALQIS FITRIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28,00Jumlah hadir :  23  27  28  28  28  28  28  28  24  26  25  26  28  28  28



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmakokinetika

6A

Farmasi dan Sains

Farmasi

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2004015105 RIFAT AL HADAT  0 0  0 0 E 0.00

 2 2204015007 KHOIRUN NISA  52 80  46 100 C 60.00

 3 2204015008 MAULINDA HARDIYANTI  60 85  89 94 A 80.00

 4 2204015012 WAFA ZAHRA DARMAWAN  70 80  83 100 A 80.20

 5 2204015013 MAULIZA RAMADHIANTY  86 80  20 94 C 59.20

 6 2204015025 FIKA QHOTRUNADA  30 80  20 81 E 41.10

 7 2204015057 LUTFIA SAADATURROHMAH  48 80  53 100 C 61.60

 8 2204015058 TASYA AULIA  48 80  73 100 B 69.60

 9 2204015061 AHMAD HUSEIN DAULAY  20 80  0 75 E 29.50

 10 2204015064 NAILAH HANIFAH  70 80  72 100 B 75.80

 11 2204015071 SUGINA NOVIYANI  58 80  95 100 A 81.40

 12 2204015091 ARISKA NATALIA  86 80  76 100 A 82.20

 13 2204015097 JASMINE AULIA DINI  20 80  68 94 C 58.60

 14 2204015098 FADILATUN FAUZIYAH  90 80  89 88 A 87.40

 15 2204015124 ATHAYA YEFI NADIAH  69 80  70 94 B 74.10

 16 2204015130 ADINDA RATU KANIA  30 80  30 100 D 47.00

 17 2204015137 ANIDHA RAFA ANDINI  83 80  90 100 A 86.90

 18 2204015149 DEVANNY RAHMA SARI  73 80  93 94 A 84.50

 19 2204015163 MUTIARA ARAFAH  85 80  88 100 A 86.70

 20 2204015164 FIDYA SETYANINGRUM  47 80  66 100 C 66.50

 21 2204015169 TAZKIA FAHMI  59 80  70 100 B 71.70

 22 2204015170 NANI CHOMISAH  42 85  41 100 C 56.00

 23 2204015171 FARHANA SALSABILLA  30 80  30 100 D 47.00

 24 2204015172 SAIDAH FAUZIAH  30 80  20 100 E 43.00

 25 2204015174 DINDA WAHYUNI  42 80  40 94 D 54.00

 26 2204015176 HILWA SALSABILA  31 80  20 100 E 43.30

 27 2204015186 SHERLY MEITHASYA  88 80  80 81 A 82.50



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmakokinetika

6A

Farmasi dan Sains

Farmasi

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2204015206 NAZWA HAURA AFIFAH  70 80  76 100 B 77.40

 29 2204015207 SABINA BALQIS FITRIANTI  90 80  100 100 A 93.00

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

Ttd


